2022 年 12 月 14 日

各 位

会 社 名 ロングライフホールディング株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 小嶋 ひろみ

     （スタンダード・コード：4355)

問合せ先 常 務 取 締 役     大麻  良太

     （TEL．06－6373－9191)

営業外収益の発生に関するお知らせ

 当社は、2022年 10月期通期（2021年 11月１日～2022年 10 月 31 日）におきまして、

下記のとおり営業外収益を計上することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 営業外収益の発生及びその内容

2022 年10 月期におきまして、持分法適用の関連会社である「山東新華錦長生養老運

営有限公司」の持分法による投資利益として62百万円を計上することとなりました。

２．業績に与える影響

上記の営業外収益は、2022年10月期通期の連結業績に織り込んでおります。

以 上